

SKAGEN HOLDING ApS

Silovej 8, 2
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Claus Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKAGEN HOLDING ApS

Silovej 8, 2

9900 Frederikshavn

CVR-nr: 36497149

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-800	0
Resultat af ordinær primær drift		-800	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-50.000	-54.001
Øvrige finansielle omkostninger		-7	0
Ordinært resultat før skat		-50.807	-54.001
Årets resultat		-50.807	-54.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.807	-54.001
I alt		-50.807	-54.001

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle aktiver i alt	1	0	0
Langfristede aktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-104.808	-54.001
Egenkapital i alt		-54.808	-4.001
Skyldig selskabsskat		807	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.001	4.001
Kortfristede forpligtelser i alt		54.808	4.001
Forpligtelser i alt		54.808	4.001
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	54.001
Tilgang	50.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	104.001
Nettoopskrivninger primo	-54.001
Andel i årets resultat jf. note	-50.000
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-104.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CJ SKAGEN IVS - Frederikshavn	100%	-75.116	-27.479
HAMILTON Manpower ApS - Frederikshavn	100%	-84.091	-134.092
IC INDUSTRIES ApS - Frederikshavn	100%	-44.829	-30.957

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning.

Skagen Holding ApS er sambeskattet med datterselskaberne

Selskabet hæfter med datterselskaber for koncernens sambeskattede indkomst og visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering for moms.